П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

От  03.06.2013

№ 42
пос. Новопокровский

 Об установлении предельного максимального размера земельных          участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации и создания  сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах на территории  Покровского сельского поселения

  Новопокровского  района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Краснодарского края от 03 июля 2012 года   № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых населенных пунктах Краснодарского края»,  в рамках участия в реализации организационных и финансовых мер государственной поддержки администрация  Покровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный максимальный размер земельных          участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации и создания  сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах на территории   Покровского сельского поселения  Новопокровского района 10000 квадратных метров.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского  района                                                      В.В. Сидоров